２０２３年７月２５日
所属長　様

奈良県中学校体育連盟
バドミントン専門部
部長　　森川敏和

奈良県中学校バドミントン強化練習会の開催について
　　　　　　　　　　　　　（選手招集のお知らせ）

平素は本連盟の活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。
さて、今年度の夏季強化練習会を下記日程で開催いたします。

　つきましては次にあげました貴校バドミントン部選手を招集いたしますので、ご承知おきくださ
い。

記

　　　１　日　　時　　２０２３年７月２８日（金）８：４５～１６：３０
　　　　　　　　　　　　　　　　７月２９日（土）８：４５～１６：３０

　　　２　場　　所　　桜井市芝運動公園総合体育館
　　　　　　　　　　　住所：桜井市三輪６８６
　　　　　　　　　　　TEL：0744-45-0609

　　　３　参加選手